
Raahen kaupungin tilinpäätös vuodelta 2025 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousta paikan päällä tai 
etänä seuraavat 

Keskustan valtuustoryhmä haluaa kiittää kaikkia luottamushenkilöitä, viranhaltijoita ja 
henkilöstöä siitä työstä, joka on mahdollistanut Raahen kaupungin hallitun 
talouskehityksen vuonna 2025. Tilinpäätös osoittaa, että olemme kulkeneet oikeaan 
suuntaan, mutta myös sen, että talouden tasapaino on edelleen kaiken tekemisen 
ytimessä. 

Keskustalle talouden tasapaino ei ole vain kirjanpidollinen tavoite. Se on vastuuta 
kuntalaisten arjesta ja vastuuta tulevista sukupolvista. Vuoden 2025 tilinpäätöksen 
ylijäämä, noin 5 miljoonaa euroa, osoittaa, että talouden tasapaino on tuolloin saavutettu ja 
investoinnit on pystytty rahoittamaan ilman velkaantumisen kasvua. Tämä on tärkeä 
saavutus, jonka eteen olemme kaikki tehneet töitä yhdessä. Nyt ja tulevaisuudessa 
jokaisen euron käyttö on harkittava, jokainen menolisäys perusteltava ja jokainen 
investointi arvioitava pitkän aikavälin vaikutusten kautta. Tämä ei ole helppo yhtälö. 
Konkreettisesti sen osoittaa se, että kuluvan vuoden 2026 talousarviota tehtäessä 
yhteisöveroennuste näytti paremmalta kuin tämänhetkinen ennuste näyttää - ja tilanne 
elää koko ajan.  

 

Kustannusten nousu on ollut koko maan ilmiö, mutta Raahessa olemme onnistuneet 
pitämään menot hallinnassa ilman äkillisiä leikkauksia. Kaupungin suuri velkamäärä on 
kääntynyt laskuun. Tämä on merkittävä viesti siitä, että jo viime valtuustokaudella aloitettu 
talouden tasapainottamisohjelma toimii omalta osaltaan. Tämän lisäksi olemme aloittaneet 
työn organisaatiorakenteen uudistamiseksi.  

Yhteisöverot ovat vaikeasti ennakoitavia ja niillä on merkittävä vaikutus tilinpäätökseen, 
erityisesti SSAB:n kaltaisten suurten yritysten osalta. Tämä epävarmuus korostaa tarvetta 
varovaisuudelle ja huolelliselle taloussuunnittelulle. Myös Pienet- ja keskisuuret yritykset 
ovat kaupungin talouden kannalta tärkeitä, ja niiden moninainen toimintaedellytysten 
tukeminen on keskeistä talouden vakauden turvaamiseksi. Meidän tulee varautua 
kaupungin tulo- ja menovirtojen muutoksiin lyhyelläkin aikavälillä, myös valtionosuuksien 
osalta.  

Velan vähentäminen ei ole itseisarvo, mutta se on välttämätöntä, jotta tulevilla sukupolvilla 
on mahdollisuus tehdä omia ratkaisujaan ilman kohtuuttomia rasitteita. Päinvastoin: kun 
talous on kunnossa, pystymme turvaamaan varhaiskasvatuksen, koulut, ikäihmisten 
palvelut ja elinvoiman kannalta tärkeät toiminnot. Tasapainoinen talous on lähipalvelujen 
paras turva. Kaupunki ei voi elää yli varojensa, mutta sen on samalla huolehdittava 
tulevaisuuden edellytyksistä: yritystoiminnan mahdollisuuksista, toimivasta infrasta ja 
kaikin puolin vakaasta ja vetovoimaisesta toimintaympäristöstä. 

Katse on hyvä suunnata eteenpäin. Yksi haasteistamme on, että olemme tällä hetkellä 
nettomuuttokunta, lapset vähenevät ja sitä myötä valtionosuudet pienenevät asettaen 



jatkossakin lisäpaineita kaupungin talousarviolle ja korostaa tarvetta tehokkaalle 
taloudenhoidolle. Sitoutukaamme yhdessä tekemään päätöksiä, jotka ovat kestäviä, 
oikeudenmukaisia ja vastuullisia.  Päätökset ovat usein vaikeita, mutta ikävä kyllä, ne ovat 
välttämättömiä talouden tasapainon turvaamiseksi. Se on perusta, jolle rakennamme 
Raahea — kuntaa, jossa koko Raahen alueella on hyvä elää arkea, nyt ja 
tulevaisuudessa. Yhdessä kohtaamme haasteet ja rakennamme entistäkin vahvemman ja 
elinvoimaisemman kaupungin.  

Raahen Keskustan valtuustoryhmä 

 


